
            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
                 Estado do Paraná                   

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231 

                 
                 GABINETE DA PREFEITA 

 

 

PORTARIA Nº. 164/2015 
17/06/2015 

 

 SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ, Prefeita Municipal de Laranjeiras 
do Sul, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em 
vigor, 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º. Constituir a Comissão Especial do Concurso Público nº. 001/2015, 
composta pelos membros abaixo identificados: 

 

NOME RG Nº CARGO 

Luciane Cristina Meira Byczkovski 6.283.942-2 PR Presidente  

Marinilce Mariano Dobbins 8.520.999-0 PR Secretária 

Valter Pinheiro de Cristo  4.040.094-4 PR Membro 

 

 Art. 2º. Compete à Comissão Especial de Concurso baixar, mediante Edital, 
as instruções especiais do Concurso Público nº. 001/2015 bem como o seu 
acompanhamento e coordenação. 

 Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Prefeita Municipal, 17 de junho de 2015. 

 

 

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ 
Prefeita Municipal 


